
ITALIA 496, LOMAS DE ZAMORA

menú



$10200

$8000

$7000

$8200

SALMÓN
SALMÓN AHUMADO, QUESO, RÚCULA, 
SEMILLAS DE SÉSAMO, CEBOLLA MORADA Y PALTA

ITALIANA
JAMÓN CRUDO, MANTECA, TOMATES SECOS, 
QUESO PARMESANO, RÚCULA, NUECES 

FRANCESA
JAMÓN CRUDO, QUESO BRIE, RÚCULA 
Y CEBOLLA CARAMELIZADA
 

CAPRESSE
MOZZARELLA, ALBAHACA, CHERRYS 
CONFITADOS Y ACEITUNAS NEGRAS

$8200

$6500

$7200

$7200

$6000

$8000

CROQUETAS DE MORCILLA

RABAS

CHICKEN FINGERS 

BASTONCITOS DE MOZZARELLA

PAPAS FRITAS

EMPANADA FRITA
RELLENA DE HAMBURGUESA A
LA PLANCHA CON QUESO CHEDDAR





$9500

$10000

$8000

CHEESE BURGER
HAMBURGUESA DOBLE DE OJO DE BIFE, 
DOBLE CHEDDAR Y SALSA CUARTO DE LIBRA

BACON BURGER
HAMBURGUESA DOBLE DE OJO DE BIFE, 
DOBLE CHEDDAR, PANCETA CROCANTE Y PEPINILLOS

VEGGIE
NOTCO,  GUACAMOLE, NUECES, 
TOMATES SECOS, RÚCULA

$8000VARIEDAD DE QUESOS ACOMPAÑADOS 
CON MERMELADA DE FRUTOS ROJOS,
NUECES Y TOMATES SECOS

$7550

$7550

ENSALADA ACHE
LECHUGA, ZANAHORIA, PALTA, CHERRYS, 
MOZARELLA, POLLO FRITO Y CROUTONES

ENSALADA CAESAR
LECHUGA CAPUCCINA, ADEREZO CAESAR, 
CRUTONS, TIRAS DE POLLO REBOZADO

$2000

$2000

$3500

CHEDDAR

PANCETA

EXTRA CARNE



MOZZARELLA
SALSA DE TOMATE, QUESO MOZZARELLA, 
ACEITUNAS NEGRAS

JAMÓN CRUDO
SALSA DE TOMATE, QUESO MOZZARELLA, 
JAMÓN CRUDO, RÚCULA, QUESO PARMESANO, 
ACEITUNAS NEGRAS

NAPOLITANA CHERRY Y AJO
SALSA DE TOMATE, QUESO MOZZARELLA, 
AJO, TOMATES CHERRY, ACEITUNAS NEGRAS

$6000

$7500

$6200

$6000

$6000

$6000

$6000

PULPY COFFE
BAILEYS, LICOR DE CAFÉ, CORDIAL DE LIMA,
ALMíBAR DE VAINILLA, FRUTILLA

ORGANGE PUDDING
COINTREAU, TíA MARíA, VODKA, SALSA 
DE CHOCOLATE, JUGO DE NARANJA

BAILEYS FROZEN
BAILEYS, LICOR DE CAFÉ, LICOR DE ALMENDRAS, 
CACAO EN POLVO, SALSA DE CHOCOLATE

DRUNK DESSERT
TÍA MARíA CREAM, VINO TORRONTES, 
SALSA DE CHOCOLATE, FRUTILLA, VAINILLA



APEROL SPRITZ    

APEROL, ESPUMANTE EXTRA BRUTT, SODA

CAIPIRINHA    

LIMAS MACHACADAS CON AZÚCAR, CACHAÇA

CAIPIROVSKA    
LIMAS MACHACADAS CON AZÚCAR, 
VODKA SERNOVA

CAMPARI ORANGE   
CAMPARI, JUGO DE NARANJA

CUBA LIBRE    
RON BLANCO, COCA COLA

CYNAR JULEP
LIMAS MACHACADAS CON AZÚCAR, 
MENTA, CYNAR, JUGO DE POMELO

DAIQUIRI FRUTAL   
(ANANÁ, DURAZNO, FRUTILLA, FRUTOS ROJOS, 
MANGO) RON BLANCO, PULPA FRUTAL, LIMÓN, 
AZÚCAR

FERNET BRANCA     
FERNET BRANCA, COCA COLA

GANCIA BATIDO   
GANCIA, ALMÍBAR SIMPLE, JUGO DE LIMÓN

GANCIA CON SPRITE   
GANCIA, GASEOSA SPRITE, LIMÓN

JAGGERMEISTER + SPEED 

LYNCHBURH LEMONADE   
WHISKY, TRIPLE SEC, JUGO DE LIMA, SPRITE

MARGARITA    
TEQUILA BLANCO, TRIPLE SEC, 
JUGO DE LIMÓN, ALMÍBAR

MARACUROSKA    
LIMAS MACHACADAS CON AZÚCAR, 
PULPA DE MARACUYÁ, VODKA SERNOVA

MAI THAI   
RON BLANCO, TRIPLE SEC, PULPA DE ANANÁ, 
JUGO DE NARANJA, GRANADINA

MANHATTAN     
WHISKEY, MARTINI ROSSO, GOTAS DE ANGOSTURA

MARTINI     
GIN HEREDERO, MARTINI EXTRA DRY, ACEITUNAS

MOJITO     
RON BLANCO, JUGO DE LIMÓN, 
ALMÍBAR SIMPLE, MENTA, SODA

NEW YORK     
WHISKY, ALMÍBAR SIMPLE, JUGO DE LIMÓN, 
VINO MALBEC

OLD FASHION    
WHISKEY, AZÚCAR, BITTER ANGOSTURA, 
CEREZA

PENICILLIN     
JOHNNIE WALKER RED, JOHNNIE WALKER 
BLACK, ALMÍBAR DE JENGIBRE, MIEL 
ESPECIADA, JUGO DE LIMÓN

PISCO SOUR    
PISCO, JUGO DE LIMÓN, ALMÍBAR SIMPLE, 
CLARA DE HUEVO, ANGOSTURA

SCREWDRIVER  
VODKA SERNOVA, JUGO DE NARANJA

SEX ON THE BEACH 
VODKA SERNOVA, LICOR DE DURAZNO, 
JUGO DE NARANJA, GRANADINA

JAGERINHA

TEQUILA SUNRISE 
TEQUILA BLANCO, JUGO DE NARANJA,
GRANADINA

VODKA SERNOVA SABORIZADO + SPEED

VODKA SERNOVA + SPEED 

VODKA ABSOLUT + SPEED 

$5400

$5400

$5400

$5400

$5400

$5400

$5400

$5400

$5400

$5400

$5400

$5400

$5400

$5400

$5930

$5690

$6590

$5400

$5400

$5400

$5400

$5400

$5400

$5400

$5400

$5400

$6100

$5400

$5400

$1400

$1050

$2120

$2050

MALIBU

BACARDI

HAVANNA 7

ABSOLUT



• HENDRICK'S 

• BOMBAY SAPPHIRE

• TANQUERAY

• TANQUERAY ROYALE

• TANQUERAY SEVILLA

• BEEFEATER

• HEREDERO

• HEREDERO PINK

COORDIAL GIN
GIN HEREDERO, CORDIAL DE 
POMELO, TÓNICA Y PIMIENTA ROSA.

VAINILLA TONIC  
GIN HEREDERO, JUGO DE POMELO,
ALMÍBAR DE VAINILLA, TÓNICA.

GINGER AND LIME  
GIN HEREDERO, CORDIAL DE LIMA,
ALMÍBAR DE JENGIBRE, TÓNICA.   

$10440

$8260

$7290

$9470

$9470

$6930

$5230

$5680

$6260

$6260

$6570

$6300

$4600

$4700

$6300

$6000

$6300

$5570

$5690

$6000

$5570

$5700

$5570

$5570

$5570

$6000

AMARETTO SOUR 
DISARONNO, CLARA DE HUEVO, ALMÍBAR 
SIMPLE, JUGO DE LIMÓN, GOTAS ANGOSTURA

DORADO ESPECIAL  
RON BLANCO, RON DORADO, JUGO 
DE LIMÓN, JUGO DE NARANJA, ALMÍBAR 
SIMPLE, GRANADINA

FLOW DE SAUCO  
GOLDEN AGE ELDER FLOWER, GOLDEN 
AGE PARFAIT AMOUR, COINTREAU, BLUE 
CURACAO, PULPA DE MANGO, PULPA 
DE ANANÁ, JUGO DE LIMÓN

FOAM SHOT 
WHISKY, APEROL, PULPA DE MARACUYÁ, 
JUGO DE LIMÓN, ALMÍBAR SIMPLE, CLARA 
DE HUEVO, GOTAS ANGOSTURA

GINGER DRINK 
ABSOLUT VODKA, ALMÍBAR DE JENGIBRE, 
JUGO DE LIMÓN, JUGO DE NARANJA , 
PULPA DE MARACUYÁ

GREEN COCONUT   
RON MALIBU, LICOR DE KIWI, 
BLUE CURACAO, PULPA DE MARACUYA, 
ALMIBAR DE JENGIBRE, JUGO DE LIMA

ITALIAN CARIBBEAN 
LICOR DE ALMENDRAS, RON BLANCO, 
JUGO DE NARANJA, JUGO DE LIMÓN, 
PULPA DE ANANA

PIÑA COLADA ACHE   
RON MALIBU, PULPA DE ANANA, PIÑA 
COLADA, COCO RALLADO, JUGO DE LIMA

PRINCESS´S GIN 
GIN HEREDERO, PULPA DE FRUTOS ROJOS,
JUGO DE LIMÓN, TÓNICA, PETALOS

RAVEN JULEP
VODKA ROJO, LIMA MACHACADA, HOJAS 
DE MENTA, POMELO, LIMÓN, JENGIBRE, 
SPLASH DE SODA

RED PASSION 
LIMAS MACHACADAS CON AZÚCAR, 
ABSOLUT VODKA, APEROL, JUGO DE LIMÓN,
ALMÍBAR SIMPLE, PULPA DE FRUTILLA,
PULPA DE MANGO

SWEET CUCUMBER
PEPINO MACHACADO CON AZÚCAR,
ABSOLUT VODKA, PULPA DE FRUTILLA, 
JUGO DE LIMÓN, PULPA DE MARACUYÁ, 
ALMÍBAR DE JENGIBRE, CLARA DE HUEVO

TINTO ACHE   
VINO MALBEC, JUGO DE LIMA, 
PULPA DE MARACUYA, ALMIBAR, 
SODA

VERANO ITALIANO   
VINO BLANCO TORRONTÉS, ALMIBAR 
DE CAMPARI, PULPA DE MARACUYA, 
APEROL, SODA, ALBAHACA FRESCA

TRAGO DE AUTOR





$5230

$5230

$5230

$5230

$5230

$5230

NEGRONI CLÁSICO
GIN HEREDERO, CAMPARI, MARTINI ROSSO
 

NEGRONI SBAGLIATO
CAMPARI, MARTINI ROSSO, ESPUMANTE DELICE
 

NEGRONI BOULEVARDIER
WHISKY BOURBON, CAMPARI, MARTINI ROSSO
 

NEGRONI SOUR
GIN HEREDERO, CAMPARI, MARTINI ROSSO, 
CORDIAL DE POMELO, JUGO DE LIMÓN, 
CLARA DE HUEVO, ANGOSTURA
 

NEGRONI ARGENTO
GIN HEREDERO, CAMPARI, MARTINI 
ROSSO, FERNET BRANCA, MENTA
 

NEGRONI WHITE 

GIN HEREDERO, MARTINI BIANCO, 
GOLDEN AGE MARRASCHINO, COINTREAU.   

$4230

$5570

$5570

$5570

VERMOUTH CON SODA
(BIANCO, ROSSO, DRY, ROSADO), 
RODAJA DE NARANJA, SODA
 

HONEY DRY
MARTINI DRY, GANCIA, JUGO DE NARANJA, 
ALMÍBAR DE MIEL, AZUCAR, SODA
 

GINGER AMOUR
MARTINI BIANCO, GOLDEN AGE APRICOT, 
GOLDEN AGE PARFAIT AMOUR, ALMÍBAR 
DE JENGIBRE, FRUTILLA, AZÚCAR, MENTA
 

MARRASCHINO SUMMER
MARTINI ROSSO, GOLDEN AGE MARRASCHINO, 
GOLDEN AGE APRICOT, FRUTILLA, ALMÍBAR 
DE JENGIBRE, LIMÓN



ANGELICA ZAPATA

• MALBEC ALTA

• CABERNET FRANC ALTA

D.V. CATENA

• MALBEC - MALBEC

• PINOT - PINOT

• CABERNET - MALBEC

• CHARDONNAY - CHARDONNAY

SAINT FELICIEN
 

• MALBEC 

• CABERNET FRANC

• PINOT NOIR

NICASIAS VINEYARDS

• RED BLEND MALBEC

• RED BLEND CABERNET FRANC

• BLANC DE BLANCS

POR COPA MALBEC O CHARDONNAY

$38200

$33200

$28200

$19300

$22300

$19500

$18500

$16500

$17500

$11520

$10620

$10620

$5200



$32150

$7470

$5260

$20330

$11790

$6000

$6370

$9500

$4540

$5480

$5750

$6000

$6360

$5930

$5480

$5860

$4000

$6580

$6660

JOHNNIE WALKER BLUE LABEL

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL

JOHNNIE WALKER RED LABEL

GLENFIDDICH 15 SINGLE MALT

CHIVAS REGAL 18 AÑOS

CHIVAS REGAL 12 AÑOS

JACK DANIEL'S

GREY GOOSE VODKA

RON HAVANA CLUB 7 AÑOS

TIA MARIA MEDIDA

TIA MARIA CREAM MEDIDA

BAILEY´S

BORGHETTI

GINEBRA LLAVE

MEDIDA ABSOLUT COMUN 

MEDIDA ABSOLUT SAB

MEDIDA SERNOVA

JIM BEAM

JAGERMEISTER

CHANDON EXTRA BRUT

CHANDON DELICE

BARON B

$18000

$18000





CERVEZAS ARTESANALES

• IPA

• STOUT

• GOLDEN

• SCOTCH

$3900

$3900

$3900

$3900

$2900

$2200

$2450

$2330

$2100

$1950

LIMÓNADA CLASICA / 
MENTA Y JENGIBRE

EXPRIMIDO DE NARANJA

GASEOSA

AGUA SABORIZADA

AGUA CON GAS O SIN GAS

SPEED



ACHEBAR_

11-3455-5567


